

Wpłynęło dnia 25.06.2013r.

Nr sprawy 08.0001.93.2013

Dawid Grygorcewicz
ul. 3-go Marca 23A Świdwin 78-300
Tel. 71 10 10 10

URZĄD MIASTA

Świdwin

Świdwin, 21.06.2013 r.

Wpłynęło dn. 24.06.2013 r. Załącznik nr 7 do Protokołu nr XXX/2013
dz. 5183 X Rady Miasta Świdwin z dnia 26.06.2013

*Int. na sesji RM
25.06.2013.
Kle...*

Do Burmistrza Miasta Świdwin

p. Jana Owsiaka

Plac Konstytucji 3 Maja 1 Świdwin 78-300

Wniosek o namalowanie znaku poziomego P-21 Powierzchnia wyłączona po bokach przed wjazdem na teren podwórka

Zwracam się z prośbą o zezwolenie i namalowanie znaku poziomego P-21 Powierzchnia wyłączona po bokach przed wjazdem do podwórka, który znajduje się w miejscu skrzyżowania ulicy 3-go Marca i Reymonta (między jubilerem, a zakładem fryzjerskim). Wniosek składam wraz z innymi mieszkańcami podwórka, dla których wyjazd z miejsca zamieszkania jest często utrudniany.

Moja prośba nie jest bezpodstawnie składana, ponieważ chodzi w niej przede wszystkim o zwiększenie bezpieczeństwa zarówno osób kierujących pojazdami przemieszczającymi się wzdłuż ulicy 3-go marca, wyjeżdżającymi z podwórka, a także pieszych korzystających z przejścia zlokalizowanego z jednej strony przed wjazdem. Problem stanowią tutaj osoby mające ograniczoną świadomość albo nieznające przepisów drogowych, które notorycznie parkują swoje pojazdy tuż przy wjeździe nie zachowując uregulowanej przepisami minimalnej odległości 10 m od skrzyżowania, wjazdów i przejść dla pieszych. Ich zaparkowane w niewłaściwy sposób pojazdy stanowią niebezpieczeństwo dla wyjeżdżającego, który ma ograniczoną widoczność. Ten kłopot może doprowadzić w przyszłości do niebezpiecznego zderzenia bocznego (zwłaszcza, że sporo osób nie przestrzega ograniczenie prędkości do 40 km/h na ul. 3-go Marca) lub potrącenia pieszego, gdyż obserwacja przez kierowcę lewej i prawej strony jest bardzo utrudniona. Jest to kłopot, którego nie rozwiążą stałe pouczenia, ani patrole prowadzone przez Straż Miejską, albo Policję – w tym wypadku to walka z wiatrakami. Dlatego należałoby dla poprawy bezpieczeństwa zastosować znak poziomy P-21. Powierzchnia wyłączona z ruchu powinna wynosić po 10 m z lewej i prawej strony przed wjazdem.

Mam nadzieję, że moja prośba zostanie pozytywnie rozpatrzona w szybkim czasie. W załączniku przekazuję listę osób popierających wniosek.

Dawid Grygorcewicz

Do wiadomości Przewodniczącego Rady Miasta

Do wiadomości Przewodniczącego Spółdzielni Mieszkaniowej "Osiedle"

D. Grygorcewicz